
目　次 CONTENTS

かすみがうら市
ＫＡＳＵＭＩＧＡＵＲＡ

目　次 CONTENTS

49

KA
S

U

MIGAU
R

A5.20

2 0 17

▲ハナニラ
（深谷地内

）

平成29年5月20日発行　発行者／かすみがうら市議会　　編集／議会だより編集特別委員会　ＴＥＬ.0299-59-2111

P2-3

P4-5

P6

P7

P8-11

P12

正副議長紹介・常任委員会等構成

３月定例会提出議案

施政方針に対する質疑

議案審査特別委員会議案質疑

一般質問

コラム
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